广融达金融租赁有限公司关于与上海东昌汽车管理有限公司之间汽

车融资租赁服务合作协议补充协议二的关联交易情况

根据《银行保险机构关联交易管理办法》，广融达金融租赁有限

公司（下称“本公司”）现将与上海东昌汽车管理有限公司（下称“东

昌汽管”）之间汽车融资租赁服务合作协议补充协议二的签订情况披

露如下：

一、关联交易概述及交易标的情况

本公司与东昌汽管开展汽车融资租赁业务合作，就通过东昌汽管

的渠道申请办理的汽车融资租赁业务，由本公司依合同约定支付服务

费。

二、交易对手情况

交易对手：上海东昌汽车管理有限公司，为有限责任公司。经营

范围：汽车销售,以上相关业务的咨询服务,受托房屋租赁。【依法须

经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】。法定代表人：

胡剑平；注册地：浦东新区浦建路 1281 号-1285 号 1 号楼第二、三

层；注册资本：320万元人民币。上海东昌汽车管理有限公司为本公

司主要股东上海东昌企业集团有限公司的关联法人。

三、关联交易的定价政策

2022 年度的服务费费率遵循市场化定价原则，具体以双方签订

的协议为准。

四、关联交易的金额及相应比例

2022 年度在汽车融资租赁业务合作协议项下的交易金额预计为

人民币 1000万元，占本公司三季度末资本净额的 2.30%。

五、股东会、董事会决议，关联交易及协同委员会的意见或决议

情况

本次关联交易于 2022 年 4 月 28 日分别经第二届董事会关联交

易及协同委员会第四次会议和第二届董事会第三十七次会议审议通

过。

六、独立董事（如有）发表意见情况及银保监会认为需要披露的

其他事项

无。

2022-10-11